

Pr.č. 1

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :

Stavba :Stredisko UAT a TV na Hornádskej v Košiciach
Objekt :SO Vrátnica AD

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
1	011	31127-2312	Muriivo presné porobet tvárnice PPT-Hlad. Ytong, 300mm, P2-400 0,3*1*1,5 = 0,450	0,450	m3	133,67			60,15 0,00	0,56767	0,25545			20
2	011	31127-3144	Muriivo nosné z tvárníc YTONG P+D LAMBDA YQ na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr.450 P2-300 0,45*0,25*2,4 = 0,270	0,270	m3	146,22			39,48	0,34528	0,09323			20
										0,00		0,34868		0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:														
										0,00				
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
3	011	61143-3321	Tenkovrstvá omietka vnút.stropov vápennosadrová hr.5mm ručne 4,7+4,06+1,12+1,26*2 = 12,400	12,400	m2	10,99			136,28 0,00	0,00709	0,08792			20
4	011	61240-7221	Vnúťorná omietka stien tenkovrstvová Weber Terranova, weber.pas clean rozštieraná jemnozrnná 2,6*(6,5*4+2,5*2+2,85*2+2,8*4+1,55*2+1,4*5*2+1,4*6+0,9*4+0,8*2) = 204,360	169,277	m2	10,74			1 818,03	0,00293	0,49598			20
										0,00				
5	011	61240-8191	-1,7*1,5*2-2,4*1,5*2-1,45*2,15*2-0,8*1,97*6-0,6*1,97*6 = -35,083 Základná penetrácia 169,277+12,4 = 181,677	181,677	m2	1,93			0,00 - 350,64	0,00010	0,01817			20
6	014	61242-5931	Omietka vnúťorného ostenia okenného alebo dverného vápenná šuková 0,5*(2,4+1,25*2) = 2,450	2,450	m2	14,29			35,01	0,05731	0,14041			20
7	011	61247-4116	Omietka vnúť. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	5,400	m2	9,28			0,00	0,01400	0,07560			20
8	011	61248-1118	Potiahnutie vnúť. stien sklováknnitým pletivom vliacným do tmelu 2,4+1*1,5*2 = 5,400	5,400	m2	6,53			35,26	0,00446	0,02408			20
9	011	63245-0133	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 40 mm 18,53+12,4 = 30,930	30,930	m2	15,22			470,75	0,08400	2,59812			20
10	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	1,000	kus	30,22			0,00 30,22	0,00120	0,00120			20
												3,44148		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
										0,00				
										0,00				

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
28	721	72121-1405	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s aut a ruč uzáv proti vzdut vode	1,000 kus		125,84			125,84					20
29	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	5,000 m		0,67			3,35					20
30	721	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	5,000 m		0,79			3,95					20
			721 - Vnútná kanalizácia spolu:	0,00							0,01015		0,000	
			722 - Vnútný vodovod											
31	721	72217-1211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	10,000 m		11,04			110,40	0,00014	0,00140			20
32	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	10,000 m		1,29			12,90	0,00009	0,00090			20
			722 - Vnútný vodovod spolu:	0,00							0,00230		0,000	
			725 - Zariadeniavacie predmety											
33	700	725.1-01	ZT - WC kombi	2,000 komplet		163,68			327,36	0,02941	0,05882			20
34	700	725.2-11	ZT - umývadlo s batériou	1,000 komplet		186,85			186,85	0,01707	0,01707			20
35	721	72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	1,000 súbor		4,90			4,90			0,034	0,034	20
36	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000 súbor		3,84			3,84			0,019	0,019	20
37	721	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	1,000 súbor		131,02			131,02	0,00312	0,00312			20
			725 - Zariadeniavacie predmety spolu:	0,00							0,07901		0,053	
			763 - Konštrukcie - drevostavby											
38	763	76313-3022	Podhlady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RF hr. 15 mm	35,530 m2		21,41			760,70	0,00057	0,02025			20
			17+18,53 = 35,530						0,00					
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	0,00							0,02025		0,000	
			765 - Krytiny tvrdé											
39	765	76590-1238	Zakr parotesnou zábranou Jutafol N Al 170	36,241 m2		2,57			93,14	0,00020	0,00725			20
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	0,00							0,00725		0,000	
			766 - Konštrukcie stolárske											
40	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	6,000 kus		7,21			43,26					20
41	MAT	611 617130	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované kpl	2,000 kus		85,50			171,00	0,01600	0,03200			20
42	MAT	611 617210	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované kpl	4,000 kus		90,25			361,00	0,02000	0,08000			20
43	766	76682-512201	atyp. nábytok -skrine, stoly	1,000 kpl		1 900,00			1 900,00					20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	0,00							0,11200		0,000	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
44	767	76763-1510	Montáž okien plastových	7,500 m		10,09			75,68	0,00008	0,00060			20
45	MAT	611 430020	Okno plastové 2400x1250 +par. kpl	1,000 kus		674,50			674,50	0,00730	0,00730			20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:										0,00	0,00790		0,000	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														
46	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. do tmelu 12,4+18,53 = 30,930	30,930 m2		12,47			385,70	0,00491	0,15187			20
47	MAT	597 631600	Dlaž. ker. protišmyk. 30,93*1,02 = 31,549	31,549 m2		14,25			449,57	0,01750	0,55211			20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:										0,00	0,70397		0,000	
776 - Podlahy povlakové														
48	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových 2,5*2+6,5*2-0,8 = 17,200	17,200 m		0,31			5,33					20
49	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených	17,200 m		0,65			11,18	0,00002	0,00034			20
50	775	77651-1000	Lepenie povlakových podláh gumených pásov	17,000 m2		3,19			54,23	0,00034	0,00578			20
51	MAT	284 10249001	Podlahovina PVC - cena včít. soklov	17,000 m2		12,35			209,95	0,00270	0,04590			20
52	MAT	284 1A9002	Sokel 2/4	17,200 m		0,36			6,19					20
53	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	17,000 m2		2,33			39,61		0,001	0,017		20
54	775	77658-3110	Voľné polozenie jednej vrstvy podložky pod podlahoviny	17,000 m2		0,26			4,42					20
55	MAT	283 963880	Fólia PE	17,000 m2		1,30			22,10	0,00100	0,01700			20
776 - Podlahy povlakové spolu:										0,00	0,06902		0,017	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek														
56	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. do tmelu 2,2*(0,8*2+1,4*2)-0,6*1,97 = 8,498 1,8*(0,9*4+1,4*4)-1,8*0,6*3 = 13,320 1,45*1,8+1*1,8*2 = 6,210	28,028 m2		17,77			498,06	0,00234	0,06559			20
57	MAT	597 670000	Obkl. ker. 28,028*1,02 = 28,589	28,589 m2		14,25			407,39	0,01500	0,42884			20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:										0,00	0,49442		0,000	
784 - Maľby														
58	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m 784 - Maľby spolu:	181,677 m2 0,00		1,12			203,48	0,00018	0,03270			20
784 - Maľby spolu:										0,00	0,03270		0,000	
787 - Zasklievanie														
59	787	78710-0812	Vyskliev. stien, zábradlia, výt. šachiet sklo prof. dvojité 2,4*1,5 = 3,600 787 - Zasklievanie spolu:	3,600 m2 0,00		6,78			24,41		0,044	0,158		20
787 - Zasklievanie spolu:										0,00	0,00000		0,158	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:										0,000	1,55166		0,228		
OSTATNÉ															
OSTATNÉ															
60	NAD	45331-2	Instalovanie klim. jednotky + úpravy včít. elekt.	1,000		190,00			190,00					20	
61	MAT	429 523170	Jednotka klimatizačná do 50 m3	1,000	kus	997,50			997,50	0,07100	0,07100			20	
62	MAT	541 2B0351	Ohrievač vody prietokový	1,000	kus	201,13			201,13					20	
OSTATNÉ spolu:				0,00						0,07100	0,07100		0,000		
OSTATNÉ spolu:				0,00						0,07100	0,07100		0,000		
Za rozpočet celkom									12 932,39	12 932,39	5,46133		6,075		